РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
02.05.2017                                                                                                     №15
п. Дугда
Об избрании председателя  и заместителя  Дугдинского   сельского Совета народных депутатов, Зейского района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения  председателем  Дугдинского  сельского Совета народных депутатов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст.19 Устава Дугдинского сельсовета, Дугдинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Дугдинского  сельского Совета народных депутатов, Зейского района:
        - Овчинникова Сергея Николаевича, 18.08.1956 года рождения, средне -специальное, радиотехник систем самолётовождения и посадки, ООО «Районные электрические сети т. Тында», мастер участка № 4
      - Власова Анна Сергеевна, 12.08.1972 года рождения, средне- специальное, товаровед, ИП « Александра»

2. Направить данное решение  главе Дугдинского  сельсовета, в администрацию Зейского района, в муниципальную избирательную комиссию Зейского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 02.05.2017 года
Глава сельсовета                                                                       В.В.Михайлов